

BASIN KUPÖRLERİ

01 Kasım 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

BAKAN KASAPOĞLU, GENÇLERLE BİR ARAYA GELDİ



**Gençlik ve Spor
Bakanı Dr. Mehmet
Muharrem Kasapoğlu** bazı temas-
larda bulunmak
üzere Batman'a
geldi.

BAKAN Kasapoğlu, AK Parti Genel Merkez ARGE ve Eğitim Başkanlığı tarafından Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü Konferans Salonu'nda düzenlenen 'Teşkilat Akademisi' programına katıldı. Program sonrası Batman Valiliğine gelen ve burada şeref defterini imzalayan Bakan Kasapoğlu valilikte yapılan toplantının ardından Batman'da dördüncüsü düzenlenen kitap fuarında gençlerle bir araya geldi. **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, gençlerin sporla ilgili sorularına yanıt verdi. **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet**



Muharrem Kasapoğlu, "Batman bizim için çok kıymetli bir şehir. Batman'ın gençleri gönlümüzde yeri çok farklı ve Batman genç bir şehir o yüzden bugüne kadar Batman'ın gençleri için hep çalıştık ve bundan sonrada daha çok çalışacağız. Aynı zamanda burada kitap fuarı var. Biz hep okuyan gençler diyoruz, düşünen gençler diyoruz, irdeleyen gençler diyoruz. O yüzden bu imkan çok önemli bir imkan. Bu fuarın düzenlenmesinde emeği geçen herkese canı gönülden teşekkür ediyorum. Batman'da Gençlik merkezlerimiz

var. Valilikte toplantı yaptık inşallah Batman'da bundan sonra 1 yıl içerisinde tüm ilçelerimizde Gençlik merkezi olacak hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Batman'ın spor imkanlarını büyütmeye adna da yatırımları konuştuk. Futboluyla, basketboluyla, tenisiyle, voleyboluyla tüm imkanları inşallah bunları da arttıracaktır. Ve Batman'a inşallah yeni sporcular, yıldızları ve şampiyonları sizlerin arasından çıkaracağız. O yüzden hem tesislerimizde hem gençlik merkezlerimizde sizleri bundan sonra daha çok beklediğimizi ifade etmek istiyorum" dedi.

GENÇLERİN TALEPLERİNİ DİNLEDİ

GENÇLERİN sporla ilgili taleplerini dinleyen Bakan Kasapoğlu, taleplerinin yerine getirmesi için ilgili birimlere talimat verdi. Gençlerle selfi çekti. Bakan Kasapoğlu ardından kitap fuarındaki stantları ziyaret etti. Daha sonra Batman Petrolspor'un farklı spor branşlarında yer alan gençlerle bir araya gelen Kasapoğlu, onlarla sohbet etti, toplu fotoğraf çekti. Kasapoğlu, Batman Seyyid Bilal Erkek Öğrenci Yurdu'na da gezerek, bilgi aldı. Petrolkent Gençlik Merkezinde incelemelerde bulunan Kasapoğlu, bazı gençlerin bağlama eşliğinde seslendirdiği türküyü dinledi. Bakan Kasapoğlu, daha sonra bazı temaslarda bulunmak üzere Hasankeyf ilçesine geçti. Hasankeyf ilçesinde tekvandocu Müzeyyen Talayhan'ı ve ailesini de ziyaret eden Kasapoğlu, son olarak kentte görev yapan basın mensuplarıyla bir toplantı gerçekleştirdi. Burada konuşan Bakan Kasapoğlu, "Sadece Batman'ın merkezi değil, gerek ilçeleri olsun gerek gençlik faaliyetleri olsun, bu anlamda da önümüzdeki süreci nasıl daha güçlü kılarız, onun

çalışması içerisindeyiz. Zaten bunu belli bir aşamaya getirmişiz. Bundan sonraki süreçte de gençlerimize yönelik çalışmalar ve yatırımlarla ilgili pek çok süreci tamamladık. Bundan sonraki süreçte yeni faaliyetlerle, yeni çalışma alanlarıyla bu çitayı yükselteceğiz. Batman genç bir şehir. Türkiye'nin en genç 7'nci şehri. Bu çerçevede bu tür imkanlar, bu potansiyel bundan sonraki süreçte ciddi önem arz ediyor. Amacımız, hem şehrimizdeki üniversite gençliği, hem ana sınıftan itibaren eğitim sürecine dahil olmuş gençleri, eğitim ve istihdam dışındaki gençlerimizi, ana kitleyi hedefliyoruz.

'PETROLSPOR KENTE İVME KAZANDIRDI'

● Özellikle gençlik yatırımlarımızla ve gençlik faaliyetleriyle. Bunun yanında da tabii spor hakikaten bizim önemli bir alanımız. Şehrimizdeki spor yatırımları da bu manada önemli bir zenginlik ortaya koyuyor. Batman'ın gerek futbolda, sta-

di başta olmak üzere, semt sahaları, özellikle her yerde bunlarla ilgili, köylere kadar semt sahaların götürme kararı aldık bugün. Ayrıca diğer branşlar; voleybolu, basketbolu, tenisi, biliyorsunuz Petrolspor'un bu anlamda şehre kazandırdığı bir ivme var. Bunu nasıl genişletiriz, nasıl güçlendiririz, bugün onu çalışıyoruz. Bununla birlikte özellikle

Hasankeyf eşsiz bir bölge, eşsiz bir mekan. Burayla ilgili bütün Türkiye'ye hitap edecek, hatta uluslararası gençliğiyle tanınacak bir gençlik kampı projesi var, bugün onu da konuştuk. Onu da inşallah en kısa sürede Hasankeyf'e, Batman'a kazandıracaktır. Tabii Batman yurt noktasında ciddi bir kapasiteye sahip, ama yeni yurt planlarımız konusunda da konuştuk. Özellikle yüzme projesimiz 'Yüzme bilmeyen kalmamasın' konusundaki projemiz, yeni yüzme havuzlarımız ve bunları daha etkin kullanma ve yeni branşlar, özellikle bisiklet sporu, onu nasıl güçlendiririz ve gençlerimizin kendilerini rahat hissedebilecekleri mekanları şehre kazandırmayı, yeni gençlik merkezleri, hem ilimizde hem de ilçelerimizde bugün koyduğumuz hedef noktasında inşallah 1 yıl içerisinde Batman'da ve ilçelerde Gençlik merkezi eksikliği tamamlanmış olacaktır. Recep Akın





ŞAFAK VAKTİNDE DOĞA YÜRÜYÜŞÜ

Samsun Ondokuz Mayıs
Üniversitesi (OMÜ) kampüsünde
rektör ve öğrenciler şafak vakti
doğa yürüyüşü yaptı

Ondokuz Mayıs
Üniversitesi ile
Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü iş
birliğinde **KYK**
yurtlarında kalan
üniversite
öğrencileri için
Kurupelit
Kampüsü'nde
doğa yürüyüşü
düzenlendi. Saat
07.00'de Rektörlük
İstasyonu
mevkisinde bir
araya gelen
öğrenciler OMÜ
Vakfı Koleji
önünden Diş
Hekimliği Fakültesi
yakınına uzanan
yolda yürüyüş

yaptı. Yürüyüşe
OMÜ Rektörü Prof.
Dr. Yavuz Ünal ile
Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu
da katılarak
öğrencilerle birlikte
üniversite
kampüsünün
güzelliğini yaşadı.
Yürüyüş sonunda
üniversite
öğrencilerine çay
ve simit ikramı
yapıldı. Rektör
Ünal öğrencilerle
sohbet ortamında
bir araya gelerek
sorularını da
cevapladı.
İHA





Emet'te "Cumhuriyet Yürüyüşü" Etkinliği

Emet Kaymakamlığı Proje Birimi faaliyetleri kapsamında, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, **Kredi Yurtlar Kurumu** Müdürlüğü ve Emet Meslek Yüksekokulu işbirliği ile İlçemiz Eğrigöz Köyü İki Taş Kanyonunda "Cumhuriyet Yürüyüşü" düzenlendi.

Emet Kaymakamlığı'ndan alınan bilgiye göre, Güvenlik ve sağlık tedbirlerinin alındığı yürüyüşe Emet Kaymakamı Hasan Çiçek, İlçe Emniyet Müdür Vekili Mehmet Akbulut İlçe Jandarma Komutan Vekili Erdal Ercan, İlçe Milli Eğitim Müdürü Bilal Şen, Meslek Yüksekokul Müdürü Vedat Bakır, Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe

Müdür Vekili Umut Işık, **Kredi Yurtlar Kurumu** Müdürü Arzu Kızılkaya, Halk Eğitim Merkezi Müdürü Süleyman Avcı, Günlüce Köyü Muhtan Adem İnan, Eğrigöz Köyü Muhtan Ahmet Öztürk, Öğretmenler, Üniversite ve lise öğrencileri katıldı. Kaymakam Hasan Çiçek'in önderliğinde başlatılan yürüyüş, renkli görüntülere sahne

oldu. Doğa harikası olan Eğrigöz Köyü İki Taş Kanyonunda, güneşli bir havada, samimi bir ortamda gerçekleşen yürüyüşte, temiz hava, çay sularının ve kuşların sesi, yüksek tepe ve kayaların görkemliliği, katılımcılara oldukça keyifli anılar yaşattı. Emet Kaymakamı Çiçek, yapmış olduğu konuşmalarında ; " Cumhuriyetimizin kuruluşunu

anmak, çevreye ve doğaya dikkatleri çekmek, hareketli ve sağlıklı yaşama bilinci ve çevre duyarlılığını aşılamak amacıyla, doğa yürüyüşü etkinliği düzenlemiş bulunmaktayız. Doğa yürüyüşü, aynı zamanda da bir spor faaliyetidir. Bu tür spor faaliyetlerinin ruhsal ve fiziksel anlamda büyük faydaları bulunmaktadır. Sağlıklı bir

yaşam için mutlaka düzenli bir hareket lazımdır. Gençlik Hizmetleri ve Spor Bakanlığımızın bir sloganı var. " Koşabiliyorken Koşun ". Bizler de koşabiliyorken koşun, yürüyebiliyorken de yürüyün " diyoruz. İlçe halkımızın da katıldığı büyük bir yürüyüş organizasyonu gerçekleştirmek hedefimizdir. Çünkü spor, her yaştaki insanın sağlık

ve huzuru için gereklidir. Yürüyüş yaptığımız bu alanda doğa var, tarih var, her türlü görsel güzellik var. Hepimizin bu doğa yürüyüşünden büyük keyif ve huzur aldığını düşünüyoruz, doğa yürüyüşü etkinliğinin gerçekleşmesinde emeği ve katkısı olanlara ve bu yürüyüşe katılanlara teşekkür ediyorum." dedi. Mesut Ekici



Öğrencilere 'YURTLARA BAŞVURUN' çağrısı

Prof. Dr. Mustafa Aışarlı, yüksek kira nedeniyle ev bulmakta zorlanan öğrencilere **Kredi ve Yurtlar Kurumuna** bağlı **yurtlardaki** boş kontenjanları değerlendirmeleri çağrısında bulundu.

Batı Karadeniz Üniversiteleri Birliği Dönem Başkanı olan Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Rektörü Prof. Dr. Mustafa Aışarlı, YÖK Başkanı'nın katılımıyla üniversitede düzenlenen Batı Karadeniz Üniversiteleri Birliği dönem toplantısında, Batı Karadeniz'deki 14 ilde bulunan **yurtlarda** çok sayıda boş kontenjanın olduğunu söyledi.

BOŞ KONTENJAN

Bolu'da **Kredi ve Yurtlar Kurumuna (KYK) yurtlarında** 1200 kişilik boş kontenjanın olduğuna dikkati çeken Aışarlı, "Bu sayılara göre kız **öğrenci yurtlarında** doluluk oranı yüzde 90, erkek **öğrenci yurtlarında** boşluk çok daha fazla görülmüyor.

Bölgemizdeki 14 ilin kontenjan verileri, genel örnekliliği sağlayacak kadar büyük oranda. Bu sayılara göre, bölgemiz illerindeki **KYK yurtlarında** 1000 ila 2000 arasında boş kontenjan olduğu, dolay-

ısıyla aslında **yurt** sorunu olmadığı görülüyor" ifadelerini kullandı.

Öğrencilere kiralanın evlere de değinen Prof. Dr. Aışarlı, "Öğrencilerin ev kiralama yüksek fiyatlardan şikayet ettikleri, bu konuda sıkıntılar olduğu ortada.

Yüz yüze eğitime dönüşmesiyle kiralık ev ihtiyacının birden artması ve mevcut ev miktarının az olması nedeniyle

kimi ev sahiplerinin fiyatları artırdıklarını, kimilerinin de daha makul davrandıklarını biliyoruz.

Çağrımız, öğrencilerimizin **KYK yurtlarındaki** boş kontenjanları değerlendirmeleridir" dedi. [A.A]

BAİBÜ
Rektörü Prof.
Dr. Mustafa Aışarlı,
Batı Karadeniz'deki 14
ilde bulunan **yurtlarda** çok
sayıda boş kontenjanın
olduğunu söyledi.



Rektör Prof. Dr. Aışarlı, yurtların yetersiz kaldığı, öğrencilerin mağdur olduğu gibi asılsız ve mesnetsiz söylentilerle bir provokasyon yapıldığını vurgulayarak, "Bunu rahatlıkla söylüyorum ki resmi kaynaklara göre, Batı Karadeniz Üniversiteleri Birliği sahamızdaki illerimizin hiçbirinde yurt kontenjanlarında bir sorun bulunmuyor" dedi.



SAMSUN

Rektörden öğrencilerle şafak sporu

Ünsal Karka - Furkan Abrek Ünal İHA

Ondokuz Mayıs Üniversitesi ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde **KYK yurtlarında** kalan üniversite öğrencileri için Kurupelit Kampüsü'nde doğa yürüyüşü düzenlendi. Saat 07.00'de Rektörlük İstasyonu mevkinde bir araya gelen öğrenciler OMÜ Vakfı Koleji önünden Diş Hekimliği Fakültesi yakınına uzanan yolda yürüyüş yaptı. Yürüyüşe OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal ile Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu da katılarak öğrencilerle birlikte üniversite kampüsünün güzelliğini yaşadı. Yürüyüş sonunda üniversite öğrencilerine çay ve simit ikramı yapıldı. Rektör Ünal öğrencilerle sohbet ortamında bir araya gelerek sorularını da cevapladı.

Öğrencilere üniversitedeki yıllarını iyi değerlendirmeleri tavsiyesinde bulunan Rektör Ünal "Bir şeyin peşindeyseniz, istiyorsanız yaparsınız. Ama istemeniz gerekiyor. Bunda da samimi olmanız gerekiyor. Benim size okulla alakalı söyleyeceğim küçük bir nokta var. O da şu: Hangi bölümde okursanız okuyun ama Türkiye'nin geldiği bir nokta var. Bu senenin fiili olarak bize gösterdiği doluluk oranlarıyla alakalı bir durum var. Mezun olduğunuzda ne yapmak istediğiniz ne olmak istediğinize şimdiden karar verin. Bu noktada biz size destek olmak için elimizden geleni yapacağız" dedi.



Ev bulamayan öğrencilere “yurtlara başvurun” çağrısı

Batı Karadeniz Üniversiteleri Birliği Dönem Başkanı olan Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, yüksek kira nedeniyle ev bulmakta zorlanan öğrencilere **Kredi ve Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı **yurtlarda** boş kontenjanları değerlendirmeleri çağrısında bulundu.

Alişarlı, YÖK Başkanı'nın katılımıyla üniversitede düzenlenen Batı Karadeniz Üniversiteleri Birliği dönem toplantısında, Gençlik Spor İl Müdürlüğü'nün kendilerine sunduğu **KYK** verilerine göre, Batı Karadeniz'deki 14 ilde bulunan **yurtlarda** çok sayıda boş kontenjanın olduğunu söyledi. Bolu'da **KYK yurtlarında** 1200 kişilik boş kontenjanın olduğuna dikkati çeken Alişarlı, “Bu sayılara göre kız **öğrenci yurtlarında** doluluk oranı yüzde 90, erkek **öğrenci yurtlarında** boşluk çok daha fazla görülüyor. Bölgemizdeki 14 ilin kontenjan verileri, genel örnekliliği sağlayacak kadar büyük oranda. Bu sayılara göre, bölgemiz illerindeki **KYK yurtlarında** 1000 ila 2000 arasında boş kontenjan olduğu, dolayısıyla aslında **yurt** sorunu olmadığı görülüyor” ifadelerini kullandı.

Alişarlı, **yurtların** yetersiz kaldığı, öğrencilerin mağdur olduğu gibi asılsız ve mesnetsiz söylentilerle bir provokasyon yapıldığını vurgulayarak, “Bunu rahatlıkla söylüyorum ki resmi kaynaklara göre, Batı Karadeniz Üniversiteleri Birliği sahamızdaki illerimizin hiçbirinde **yurt** kontenjanlarında bir sorun bulunmuyor” dedi.

Öğrencilere kiralanen evlere de değinen Prof. Dr. Alişarlı, şunları kaydetti:

“Öğrencilerin ev kiralamada yüksek fiyatlardan şikayet ettikleri, bu konuda sıkıntılar olduğu ortada. Yüz yüze eğitime dönüşmesiyle kiralık ev ihtiyacının birden artması ve mevcut ev miktarının az olması nedeniyle kimi ev sahiplerinin fiyatları arttırdıklarını, kimilerinin de daha makul davrandıklarını biliyoruz. Çağrımız, öğrencilerimizin **KYK yurtlarındaki** boş kontenjanları değerlendirmeleridir.”

Tire'de öğrencilere otel konforunda yurt hizmeti



Kaymakam Fatih Çobanoğlu (soldan 5'nci), hizmete giren yurttaki incelemelerde bulunup öğrencilerden bilgi aldı.

İZMİR'İN Tire ilçesinde, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYYK)** tarafından ihale edilen **öğrenci yurdunun** yapımı tamamlandı. Toplam 300 öğrenci kapasiteli **yurt** yükseköğretim öğrencilerine adeta beş yıldızlı otel kalitesinde hizmet veriyor.

BEKLENTİLERİN ÇOK ÜZERİNDE

BİR süredir yürütülen 'öğrenciler sokakta kalıyor' algısına rağmen ilçede açıkta kalan tek bir öğrenci bile bulunmuyor. Öğrenci kabulüne başlayan **KYYK yurdunda** ince-

lemelerde bulunan kaymakam Fatih Çobanoğlu, "Şu anda **yurt** binamızda 116 erkek ve 105 kız öğrencimiz kalıyor. Öğrencilerle görüşüp **yurtta** yaşadıkları bir sorun olup olmadığını sordum. Hepsi de, beklentilerinin çok ötesinde son derece konforlu bir **yurt** binasına sahip olduklarını belirtti" diye konuştu. Açılışı yapılan **yurt** binasında gençlerin tüm ihtiyaçlarının düşünüldüğünü söyleyen AK Parti İlçe Başkanı Mert Falakalı da, **yurdun** yapımında katkısı bulunanlara teşekkür etti. ■ **NADİR UYSAL**